
             Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky,        
  Ostrava, příspěvková organizace  
 Kratochvílova 7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

 1 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace  

veřejné zakázky malého rozsahu 

číslo výzvy: 5/2025 

V souladu s § 27 písm. a) a s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, v režimu výběrového řízení, na něž se nevztahují ustanovení zákona č. 
134/2016 Sb., vyjma zásad uvedených v § 6, Vás vyzýváme k podání nabídky a prokázání splnění 
kvalifikace pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. 
 

 
  1.   Identifikace zadavatele: 

 

 Zadavatel Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky 
Ostrava, příspěvková organizace, 
Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 00602132, neplátce DPH 

  

 Kontaktní osoba 
Telefon 

Ing. Zbyněk Pospěch, ředitel školy 
774 774 501 

    

2. 
 

Druh a předmět zakázky, 
klasifikace  
 
Předpokládaná hodnota 
 
 
Název zakázky 
 
Místo plnění zakázky 
 
 
 
Doba plnění zakázky 
 
Termín vyhlášení 
 
Zdroj financování 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku nábytku 
Dodávky 
 
Cena bez DPH:                     152.000,00 Kč    
Cena včetně DPH:               183.920,00 Kč 
 
„5/2025 Dodávka nábytku 2-2025“ 
 
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky 
Ostrava, příspěvková organizace, Kratochvílova 1490/7,  
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 
srpen - říjen 2025 
 
2. července 2025 
 
provozní prostředky organizace 

  
Specifikace zakázky: 

 Předmětem zakázky je pořízení kancelářského nábytku do kanceláře vedoucí kuchyně, do 
šatny kuchařek a nábytku do učeben. 

Detailní popis je uveden v příloze č. 1 Položkový rozpočet. 
3. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

 Zahájení:                     2. července 2025 
Ukončení:                   18. července 2025 do 12:00 hod  
 
 



 2 

Nabídka bude podána písemnou formou osobně nebo poštou na adresu: 
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 
Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Nabídku označte značkou:                   Veřejná zakázka 
„5/2025 Dodávka nábytku 2-2025“ 

NEOTEVÍRAT 
a názvem firmy, která nabídku podává 

4. Otevírání obálek:  
 Zadavatel stanovil termín otevírání obálek s nabídkami na plnění výše uvedené veřejné 

zakázky na den 18. července 2025 (pátek) ve 12:30 hod. v místnosti A603, Střední 
průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace. 

5. Zadávací lhůta 
 Zadávací lhůta končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 

respektive dnem uzavření smlouvy. 

6. Hodnotící kritéria 
 Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně DPH (váha 100 %) při splnění všech 

technických požadavků a záruční lhůty.   

Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude určeno seřazením nabídek od nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 

7. Požadavky stanovené pro zpracování nabídky  
 Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, uvedena v české 

měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH. Tato cena bude 
obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění této veřejné zakázky. 

Uchazeč předloží: 
- Vyplněný krycí list nabídky (Příloha č. 2) 
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, ke střetu zájmů, ke společensky 

odpovědnému zadávání a k ruským a běloruským subjektům (Příloha č. 3). 
- Písemný návrh kupní smlouvy vč. příloh (Přílohy č. 1 a 4) podepsaný oprávněnou 

osobou. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Uchazeč předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů k datu předložení nabídky. 

Uchazeč předloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky. 

Nabídka musí být podána v listinné podobě. 
8. Odpovědné zadávání 
 Na základě ustanovení § 6 odst. 4 zákona zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil 

povinnost dodržovat zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to do té míry, 
kterou považuje k povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky za možnou a přiměřenou i s 
ohledem na ostatní zásady uvedené v § 6 zákona a principy účelnosti, hospodárnosti a 
efektivity. 

V rámci sociálně odpovědného zadávání zadavatel stanovuje požadavky na kvalifikaci 
dodavatele tak, aby se zadávacího řízení mohl účastnit co nejširší okruh dodavatelů, 
především malé a střední podniky. 

Zadavatel v zadávacím řízení neuplatňuje požadavky na ekonomickou kvalifikaci, tedy 



 3 

prokazování ročního obratu dosaženého dodavatelem s ohledem na předmět veřejné 
zakázky. Zadavatel stanovuje přiměřeně dlouhou lhůtu pro podání nabídek. 

V rámci environmentálně odpovědného zadávání zadavatel v obchodních podmínkách 
stanovil, že je dodavatel při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen používat 
vhodné materiály, efektivní postupy a dobrou organizaci práce, dále upřednostňovat 
materiály a postupy šetrné k životnímu prostředí, hospodárné nakládání s vodou a 
energiemi a minimalizaci vzniku odpadů. 

S ohledem na smysl, povahu a přiměřenost veřejné zakázky, zadavatel aspekt inovací 
neuplatňuje. 

9. Další podmínky:  

 Uchazeč je vázán svou nabídkou.  
Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy na předmět 
nabídky.  
Uchazeči nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- nevracet podanou nabídku, 
- odmítnout všechny předložené nabídky, 
- odmítnout nevhodnou nabídku včetně neodůvodněné mimořádně nízké cenové 

nabídky, 
- zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, 
- neuzavřít smlouvu. 

S vybraným uchazečem bude podepsána smlouva. 
Uchazeč souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv zadavatelem. 

 
V Ostravě 
 
 
 
 
Ing. Zbyněk Pospěch 
ředitel školy 


		2025-07-02T12:58:22+0200
	Ing. Zbyněk Pospěch




